[image: image1.wmf]

[image: image2.png](&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

EDITAL N. 148/GDRH/SEAD, DE 12 DE JUNHO DE 2013.

O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia, Senhor RUI VIEIRA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei n. 327, de 13 de dezembro de 2005, considerando a 2ª ampliação do quantitativo de vagas, conforme Processo Administrativo n. 2201.02980/2013 e Edital n. 320/GDRH/SEAD, de 16 de outubro de 2012, com base em contrato celebrado com a Fundação Professor Carlos Augusto Bittencourt – FUNCAB, para a realização do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 256/GDRH/SEAD, de 24 de novembro de 2008, considerando os termos do Ofício n. 066/SS ADM/COEI, de 28 de maio de 2013, homologa o Homologação do Resultado Final do Concurso Público Bombeiro Militar – Ampliação de Vagas, conforme relação abaixo:

Cargo: BOMBEIRO MILITAR

	Class. CFBBM
	Candidato
	Grau Final
	Menção
	Resultado do CFBBM

	1º
	GEHANE CRISTINA DE CASTRO FRANCISCO
	9,47
	MB
	Aprovado

	2º
	LEVI CARLOS BOERI
	9,35
	MB
	Aprovado

	3º
	ISMAEL MIRANDA FEITOZA
	9,21
	MB
	Aprovado

	4º
	LUIS ARTHUR SILVA PINTO
	9,15
	MB
	Aprovado

	5º
	RONIS TIAGO SCHULZ
	8,98
	MB
	Aprovado

	6º
	TIAGO NASCIMENTO BELO
	8,94
	MB
	Aprovado

	7º
	ALEX MARINHO BORGES
	8,94
	MB
	Aprovado

	8º
	BRUNO MONGE DE LIMA
	8,93
	MB
	Aprovado

	9º
	THALITA FABIANA SOARES SILVA
	8,92
	MB
	Aprovado

	10º
	LOURIVAM NUNES DA SILVA
	8,88
	MB
	Aprovado

	11º
	ELEXANDRO EGUEZ EVARISTO
	8,87
	MB
	Aprovado

	12º
	ANDERSON FERREIRA LIMA
	8,85
	MB
	Aprovado

	13º
	MARILSON SILVA ANDRADE
	8,84
	MB
	Aprovado

	14º
	ANDREANA HELENA TORRES FERREIRA
	8,73
	MB
	Aprovado

	15º
	LAURO HENRIQUE BICHO BELO DA SILVA
	8,70
	MB
	Aprovado

	16º
	WAGNER MIRANDA DE SOUSA
	8,64
	MB
	Aprovado

	17º
	AIRTON SOUZA DA SILVA
	8,64
	MB
	Aprovado

	18º
	FERNANDA DE OLIVEIRA VARGAS
	8,57
	MB
	Aprovado

	19º
	CARLOS HENRIQUE DA SILVA BATISTA
	8,86
	MB
	Aprovado

	20º
	ADRIANO CAMPOS DA SILVA
	8,56
	MB
	Aprovado

	21º
	TAINAN CAROLINA MORAES SANTOS
	8,42
	MB
	Aprovado

	22º
	IVAIR DA SILVA
	8,39
	MB
	Aprovado

	23º
	JOSE CARLOS DOS SANTOS GENEROSO
	7,83
	B
	Aprovado

RUI VIEIRA DE SOUSA
Secretário de Estado da Administração
PAGE
2/2

[image: image1.wmf][image: image2.png]